PAGE
2

	[image: image1.emf]
Городской округ Архангельской области «Северодвинск»

	АДМИНИСТРАЦИЯ северодвинскА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ………………№ ……………….

г. Северодвинск Архангельской области



	О внесении изменений

в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства»

В целях приведения муниципального нормативного правового акта
в соответствие с законодательством Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение
от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства», утвержденный постановлением Администрации Северодвинска от 26.08.2014 № 418-па (в редакции
от 10.11.2023), следующие изменения:

1) в подразделе 2.7 слова «постановления Главы Северодвинска» заменить словами «постановления Администрации Северодвинска»;
2) в подразделе 3.3 слова «постановления Главы Северодвинска» заменить словами «постановления Администрации Северодвинска»;
3) в подразделе 5.3 цифры «27.08.2010» заменить цифрами «27.07.2010».
2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска обнародовать настоящее постановление, разместив его в сетевом издании «Вполне официально» (вполне-официально.рф).

	Глава Северодвинска
	И.В. Арсентьев

Туфанов Максим Алексеевич

58-00-29